
SMLOUVA o DÍLo
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále jen “OZ“),

1. Smluvní Strany

1.1. Česká republika - Okresní soud v Kolíně se Sídlem Kmochova 144, 280 02 Kolín
Zastoupená Mgr. Markétou Šottovou, předsedkyní Soudu
IČO; 00024520
DIČ; není plátce DPH
Bankovní spojení:
Datová Schránka: dwpaby3

(dále jen „Objednatel“) na Straně jedné

1.2. Josef Klimeš
S místem podnikání
IČO; 65244117
DIČz CZ7209060771
Fyzická osoba podnikající podle živnostenského Zákona nezapsaná v obchodním rejstříku,
živnostenský
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“) na Straně druhé

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této Smlouvy je Závazek zhotovitele provést na Své náklady a nebezpečí dílo

specifikované v článku 2.2. této Smlouvy řádně a včas a dokončené předat objednateli a
Závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a Zaplatit Smluvními stranami Sjednanou
cenu Za jeho provedení.

2.2. Dflem Se rozumí:

a) provedení Stavebních úprav dle dokumentace pro provádění stavby, která je nedílnou
součástí této Smlouvy;

b) další práce a činnosti:


























